Insalate

121

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

. Insalata verde
Griinen Salat

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Pomodoro
Tomatensalat mit zwiebeln

Insalata Rucola
Rucola, Tomaten,Parmesan

Insalata Nizzarda
Thunfisch,Oliven,Peperoni,zwiebeln,Ei

Insalata Capricciosa
Mit vorderschicken 8),Mozzarella KdsePeperoni,Ei,Artischocken

Insalata Cristina
Mit gegrilltem Lachs

Insalata Franco
Mit frittierten Sardellenfilets

Insalata Portofino
Mit Babyscampis vom Grill

Insalata dello Chef
Mit Putenstreifen,Champignon,Speck und gebratenen Zwiebeln

Insalata Bella Vista
Mit Parmaschinken,Mozzarella,Oliven,Artischocken

Insalata Della Casa
Mit Salsiccia vom Grill,Ei, gebratenen Champignon,
Artischocken,Oliven

Insalata Contadina
Mit Putenstreifen, gebratenen Zwiebeln

4,90

6,90

6,70

8,50

12,50

12,50

16,90

13,90

15,50

14.90

14,50

14,90

13,50






