

## Insalate

121. Insalata verde Grünen Salat	4,90
122. Insalata Mista Gemischter Salat	6,90
123. Insalata Pomodoro  Tomatensalat mit zwiebeln	6,70
124. Insalata Rucola Rucola, Tomaten, Parmesan	8,50
125. Insalata Nizzarda Thunfisch,Oliven,Peperoni,zwiebeln,Ei	12,50
126. Insalata Capricciosa Mit vorderschicken 8),Mozzarella KäsePeperoni,Ei,Artischocken	12,50
127. Insalata Cristina Mit gegrilltem Lachs	16,90
128. Insalata Franco Mit frittierten Sardellenfilets	13,90
129. Insalata Portofino Mit Babyscampis vom Grill	15,50
130. Insalata dello Chef Mit Putenstreifen, Champignon, Speck und gebratenen Zwiebeln	14.90
131. Insalata Bella Vista Mit Parmaschinken, Mozzarella, Oliven, Artischocken	14,50
132. Insalata Della Casa Mit Salsiccia vom Grill,Ei, gebratenen Champignon, Artischocken,Oliven	14,90
133. Insalata Contadina Mit Putenstreifen, gebratenen Zwiebeln	13,50